

Hesteklinik Herning ApS

Nytoftevej 5, Nybo, 7400 Herning

CVR-nr. 27 23 92 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Niels Tellerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesteklinik Herning ApS Nytoftevej 5 Nybo 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 23 92 26
	Stiftet: 27. juni 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	21. regnskabsår
Direktion	Niels Tellerup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed, som er likvideret i årets løb, herefter har aktiviteten været formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	799	-6.250
1 Personaleomkostninger	-10.000	0
Resultat før finansielle poster	-9.201	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-10.857	927.484
Andre finansielle indtægter	295	6
2 Finansielle omkostninger	-20.108	-6.151
Resultat før skat	-39.871	915.089
Skat af årets resultat	6.071	4.025
Årets resultat	-33.800	919.114
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.857	927.484
Disponeret fra overført resultat	-22.943	-8.370
Disponeret i alt	-33.800	919.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.529.253
4 Andre værdipapirer	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>1.829.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>1.829.253</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.071	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.348
Tilgodehavender i alt	<u>6.071</u>	<u>65.348</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Værdipapirer i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	522.396	76.456
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.528.467</u>	<u>141.804</u>
Aktiver i alt	<u>1.828.467</u>	<u>1.971.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.466.752
Overført resultat	1.430.580	-2.372
Egenkapital i alt	<u>1.555.580</u>	<u>1.589.380</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	315.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	257.887	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	61.323
Anden gæld	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.887</u>	<u>381.677</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.887</u>	<u>381.677</u>
Passiver i alt	<u>1.828.467</u>	<u>1.971.057</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	539.268	5.998	670.266
Overført via resultatdisponering	0	927.484	-8.370	919.114
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.466.752	-2.372	1.589.380
Overført via resultatdisponering	0	-10.857	-22.943	-33.800
Overført til overført resultat	0	-1.455.895	1.455.895	0
	125.000	0	1.430.580	1.555.580

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.000	0
	10.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	6.379	5.728
Andre finansielle omkostninger	13.729	423
	20.108	6.151
	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	62.501	62.501
Afgang i årets løb	-62.501	0
Kostpris 31. december	0	62.501
Opskrivninger 1. januar	1.466.752	539.268
Årets resultat	0	927.484
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.466.752	0
Opskrivninger 31. december	0	1.466.752
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.529.253
4. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 31. december	300.000	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	300.000	300.000
